ご契約者さま 各位

株式会社日立保険サービス

地震や台風、集中豪雨等の自然災害により被害を受けられた皆さまへ

拝啓 平素は弊社業務に関し、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

地震や台風、集中豪雨等の自然災害により被害を受けられました皆さまに、

心よりお見舞い申し上げます。

 弊社で保険をご契約いただいているお客さまで、補償内容のご確認、ご請求方法の

お問い合わせ、その他ご相談等がございましたら、以下お問い合わせ先まで

ご連絡賜りますようお願いいたします。

敬具

◆日立保険サービスへのお問い合わせ

   ○WEB サイトからのお問い合わせ（弊社 WEB サイト｢お問い合わせフォーム｣へ移動します）

     https://www8.hitachi.co.jp/inquiry/hoken/gr-inquiry/form.jsp

   ○お電話によるお問い合わせ（弊社 WEB サイトの「国内営業拠点｣へ移動します）

     https://www.hitachi-hoken.co.jp/company/domestic.html

（ご参考）弊社 WEB サイト 保険金・給付金請求関連ページ

 ・自動車保険・火災保険 事故時のご連絡先

https://www.hitachi-hoken.co.jp/group/procedure/car_accident.html

 ・生命保険・医療保険 保険金・給付金請求について

  https://www.hitachi-hoken.co.jp/group/procedure/demand.html

◆保険会社へのお問い合わせ

   ○損害保険ジャパンでご契約の方（損害保険ジャパンの WEB サイトへ移動します）

        https://www.sompo-japan.co.jp/

   ○上記以外でご契約の方（弊社 WEB サイトの｢取引先保険会社一覧｣へ移動します）

        https://www.hitachi-hoken.co.jp/company/partner.html

以上

HIS24-01-005(2025.1,31)

https://www8.hitachi.co.jp/inquiry/hoken/gr-inquiry/form.jsp
https://www.hitachi-hoken.co.jp/company/domestic.html
https://www.hitachi-hoken.co.jp/group/procedure/car_accident.html
https://www.hitachi-hoken.co.jp/group/procedure/demand.html
https://www.sompo-japan.co.jp/
https://www.hitachi-hoken.co.jp/company/partner.html